臺灣運動休閒教育協會

徵求會員公告

109 年 08 月 20 日

臺灣運動休閒教育籌字第 1090001 號

主旨：發起人張家榮已經向內政部提出申請籌組「臺灣運動休

閒教育」社會團體，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、 社會團體宗旨：本會為依法設立、非以營利為目的之社會

團體，以推廣運動休閒並培養相關領域人才為宗旨。

本會之任務如下：

(一) 推廣臺灣運動休閒產業並培育運動休閒相關人才養

成。

(二) 辦理運動、體適能、戶外休閒相關課程。

(三) 辦理運動休閒相關教育人才研習課程。

二、 入會資格：本會會員資格分為個人會員、團體會員、贊助

會員三種。

(一) 個人會員：凡贊同本會宗旨且年滿 20 歲、具有運動

休閒領域投入熱忱者。填具入會申請書，經理事會

審查通過，並繳納會費後，為個人會員；入會費新

臺幣 500 元，免繳常年會費。

(二) 團體會員：凡贊同本會宗旨之機構或團體，填具入

會申請書，經理事會審查通過，並繳納會費後，為

團體會員，團體會員推派代表 1 人，以行使會員權

利；入會費新臺幣 500 元，於會員入會時繳納；免

繳常年會費。

(三) 贊助會員：凡贊同本會宗旨且贊助本會經費、資源

之個人或團體，填具入會申請書，經理事會審查通

過後，為贊助會員。

三、 申請截止日期：即日起至中華民國 109 年 08 月 27 日止。

四、 籌備會聯絡資訊：

(一) 聯絡人：張家榮先生

(二) 聯絡電話：0953-396-159

(三) 電子信箱：kingsport.edu@gmail.com

(四) 地址：宜蘭縣冬山鄉寶福路 366 號

五、 入會申請有關資料請向前項地址索取（附回郵信封）

發起人代表

張家榮